
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

Ropažos 

 

Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes sēdes 

 

P R O T O K O L S 

 

2022. gada 2. novembrī 

Nr. 4/2022 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ:  

 

1. Izmaiņas padomes locekļu sastāvā. 

 

2. Padomes darba pārskatīšana, vadības un organizatorisko jautājumu uzlabošana. 

 

3. Tikšanās organizēšana ar pašvaldības informatīvā izdevuma “Tēvzemīte” redaktoru. 

 

4. Papildus jautājumi. 

 

Sēde sākta: plkst. 19.10. 

 

Sēdē piedalās 10 Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes locekļi: 

Iveta Akopjana, Diāna Avota, Raitis Bukovskis, Inga Koleča, Ligita Kudrjavceva, Jana 

Mihailova, Jolanta Roze, Ilze Šika, Krišjānis Šteinfelds, Nellija Štolcermane. 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 5 Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās 

padomes locekļi: 

Liena Cīrulniece, Anda Kalniņa, Aija Kalvāne, Jānis Olle, Dāvis Šenbergs. 

 

Sēdi vada: Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes priekšsēdētāja Iveta Akopjana. 

Sēdi protokolē: Iveta Akopjana. 

 

 

 

1. Izmaiņas padomes locekļu sastāvā.  

 Tiek veiktas izmaiņas Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes (turpmāk – 

Padome) locekļu sastāvā. Padomes vadība saņēmusi 3 (trīs) Padomes locekļu iesniegumus ar 

vēlmi pārtraukt darbību Padomē. Iesniegumus iesnieguši: Liena Cīrulniece, Jānis Olle, Dāvis 

Šenbergs. Saskaņā ar Ropažu novada pašvaldības iekšējā normatīvā akta “Ropažu pagasta 

Iedzīvotāju konsultatīvās padomes nolikums” Padome vienbalsīgi ir lēmusi par Lienas 

Cīrulnieces, Jāņa Olles, Dāvja Šenberga atstādināšanu no Padomes sastāva. 

 Padomes vadība 3 (trīs) dienu laikā informē Ropažu novada pašvaldības Sabiedrisko 

attiecību un komunikācijas nodaļu par veiktajām izmaiņām Padomes sastāvā. 



2. Padomes darba pārskatīšana, vadības un organizatorisko jautājumu uzlabošana. 

 Lai uzlabotu Padomes darba kvalitāti Padome lemj par šādiem Padomes darba 

organizatorisko jautājumu uzlabojumiem: 

1) Padomes sēdes norisinās gan klātienē, gan tiešsaistē gadījumos, ja padomes loceklis 

nevar ierasties konkrētajā laikā un/vai vietā uz Padomes sēdi.  

2) Padomes sēdes turpmāk norisināsies katra mēneša pirmajā trešdienā plkst. 20.00. 

Nepieciešamības gadījumā Padomes sēdi ir iespējams atcelt, ja nav izskatāmi konkrēti 

jautājumi. Steidzamu jautājumu gadījumā Padomes priekšsēdētāja sasauc ārkārtas 

Padomes sēdi.  

3) Padome lemj izveidot Padomes informācijas platformu Facebook programmā, lai 

uzturētu komunikāciju ar Ropažu pagasta iedzīvotājiem. Facebook kontu izveido 

Krišjānis Šteinfelds. Par komunikācijas uzturēšanu ar iedzīvotājiem atbildīgais ir 

Krišjānis Šteinfelds, bet iedzīvotāju jautājumu atbilžu sniegšanā līdzdarbojas visi 

Padomes locekļi. 

4) Padome aktualizē jautājumu par nenopublicētajiem protokoliem pašvaldības mājas 

lapā www.ropazi.lv. Krišjānis Šteinfelds sazinās ar Ropažu novada pašvaldības 

Sabiedrisko attiecību un komunikācijas nodaļu, lai atrisinātu šo jautājumu. 

3. Tikšanās organizēšana ar pašvaldības informatīvā izdevuma “Tēvzemīte” redaktoru. 

 Padome nolemj, ka Ilze Šika sazinās ar Ropažu novada pašvaldības informatīvā 

izdevuma “Tēvzemīte” redaktoru Mārtiņu Pozņaku, lai vienotos par tikšanās vietu un laiku. 

Pēc vienošanās ar redaktoru Krišjānis Šteinfelds sazinās ar attiecīgo personu pēc kuras 

lūguma bija jānoorganizē šī sapulce un informē par tikšanās norises vietu un laiku.  

4. Papildus jautājumi. 

1) Nellija Štolcermane aktualizē jautājumu par jauniešu uzrunāšanu par viņu svarīgo 

tēmu aktualizēšanu un risināšanu, un ierosina uzaicināt jauniešus, Ropažu pagasta 

jauniešu lietu speciālisti un Ropažu vidusskolas Skolas padomes pārstāvjus uz nākamo 

Padomes sēdi. 

 

 

Nākamā Padomes sēde norisināsies 07.12.2022. Ropažos. Vieta tiks precizēta. 

Sēde slēgta: plkst. 20.45. 

 

 

 

Ropažu pagasta Iedzīvotāju konsultatīvās padomes  

priekšsēdētāja:                                                                                                    Iveta Akopjana 

 

Protokolu sagatavoja:                                                                                               Inga Koleča 

http://www.ropazi.lv/

